
取引先各位 平成 25年 5月吉日

大日本スクリーン製造株式会社
メディアアンドプレシジョンテクノロジーカンパニー

社長　青木克彦

株式会社メディアテクノロジー ジャパン
代表取締役社長　馬場恒夫

　拝啓　新緑の候　貴社におかれましては、ますますご隆盛のことと拝察いたします。

　平素は格別のご高配にあずかり、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社ではこのたび、プリント基板事業の国内営業窓口に関しまして、下記のとおり弊社の販売グループ

会社である株式会社メディアテクノロジー ジャパンに移管することといたしました。

　メディアテクノロジー ジャパンは、大日本スクリーン製造株式会社の印刷・製版関連事業向け販売グループ

会社として設立され、国内全域をカバーする営業体制を構築しており、より一層、お客様にとって身近な営業

活動が行えるものと考えております。

　なお、営業窓口につきましてはメディアテクノロジー ジャパンに移管いたしますが、大日本スクリーングループ

として全面的にサポートしていくことには変わりはありません。これまで以上に顧客満足度向上を目指していく所

存ですので、些細なことでもお声がけくださいますようお願い申し上げます。

　これからもご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い致します。

　まずは、略儀ながら書中をもちまして営業窓口の移管についてお知らせ申し上げます。

敬具　

新しい営業窓口、お問い合わせ先：

東日本エリア
株式会社メディアテクノロジー ジャパン  PE 営業部  担当：山口（やまぐち）
〒135-0044　東京都江東区越中島 1-1-1ヤマタネ深川1号館 1F
ＴＥＬ：０３－４３３４－７２１７　ＦＡＸ：０３－５６２１－８３７９
※既存設備等の窓口（連絡先は上記と同一）：大日本スクリーン製造㈱ PEビジネス部 長田（おさだ）

西日本エリア
株式会社メディアテクノロジー ジャパン  PE 営業部  担当：畑添（はたぞえ）
〒615-0864　京都市右京区西京極新明町 13-1 大日本スクリーン製造 西京極事業所 4F
ＴＥＬ：０７５－３２６－６３８１　ＦＡＸ：０７５－３２６－１３４０
※既存設備等の窓口（連絡先は上記と同一）：大日本スクリーン製造㈱ PEビジネス部 池田（いけだ）

なお、保守サービス等を担当します株式会社MEBACSに関しては、変更ございません。

以上

お取引窓口の変更について

記


